
お取引先様各位

関西営業所： TEL 06-6556-0061

関東営業所： TEL 044-287-1655

拝啓　平素は格別のご高配お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

   新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言解除後の弊社対応につきまして、

下記の通りに決定しましたので、お知らせいたします。

　 引き続き、お取引先様ならびに社員の安全を確保すべく、対策に取り組んでまいります。

感染拡大防止策を実施しながらの営業となる為、何かとご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

2020年6月6日より大阪本社・関東営業所ともに土曜日の営業を再開いたします。

営業時間は通常通りとなります。

【平日】　 ８：００～１７：３０
【土曜日】　８：００～１５：００

以上

令和2年6月2日

緊急事態宣言の全面解除に伴う弊社対応について

記

①土曜日を含め、通常通りの営業活動を再開いたします。

なお、今後の政府・各自治体の発表により内容を変更する可能性がございます。

②不要不急の出張を継続して自粛いたします。

敬具


